Ակցիան տարածվում է միայն Upay հավելվածում կատարված այն վճարումների վրա, 

որոնք ներառված են Ակցիայի շրջանակումֈ 

3.3. Ակցիայի մեջ ընդգրկված վճարումների տեսակները․ 

 «Խաղեր» և «Բուքմեյքերներ» բաժիններում առկա բոլոր ծառայությունները 

4. Փաթեթների տրամադրման կարգը 

4.1. Յուրաքանչյուր 25 000 (քսանհինգ հազար) ՀՀ դրամ վճարման դիմաց օգտատերը 

կարող է ստանալ 1GB (1024MB) ծավալով ինտերնետ փաթեթ: 

4.2. Մեկ օգտատերը Ակցիայի շրջանակում կարող է ստանալ օրական առավելագույնը 10 

(տաս) հատ 1GB ծավալով ինտերնետ փաթեթ, իսկ 1 ամսվա ընթացքում՝  50 (հիսուն) 

հատ 1GB ծավալով ինտերնետ փաթեթֈ